
ZARZĄDZENIE NR 103/2013
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za korzystanie z własnych przyborów biurowych dla 
pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2010r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 26 Regulaminu Urzędu Gminy w Wielkich Oczach ustalone Zarządzeniem Nr 9/2010 
Wójta Gminy w Wielkich Oczach z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent za przybory biurowe w wysokości 100 zł (sto złotych) dla pracownika Urzędu 
Gminy w Wielkich Oczach zatrudnionego na pełny etat.

§ 2. 1. Pracownicy zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy, nowo zatrudnieni oraz zatrudnieni na czas 
określony otrzymują ekwiwalent w wysokości proporcjonalnej odpowiednio do wymiaru czasu pracy oraz okresu 
zatrudnienia.

2. Ekwiwalent przysługuje pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Wielkich Oczach na 
stanowiskach administracyjno-biurowych.

3. Ekwiwalent nie przysługuje pracownikom zatrudnionym w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych 
oraz pracownikom zatrudnionym na stanowiskach obsługi.

4. Ekwiwalent wypłacony nie podlega zwrotowi w przypadku ustania stosunku pracy.

5. Ekwiwalent wypłacony jest jednorazowo do 30 kwietnia danego roku.

§ 3. Wykaz przyborów i materiałów biurowych za które przysługuje ekwiwalent pieniężny stanowi załącznik nr 
1 do nieniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 90/2012 Wójta Gminy w Wielkich Oczach z dnia 31 grudnia 2012 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.

 

 Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 22C69E54-B79E-4D9E-AAA9-855F3658A5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2013

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Wykaz przyborów i materiałów biurowych

 Lp.  Wyszczególnienie  Ilość sztuk  Wartość (zł)

 1.  Długopis  20  40,00

 2.  Ołówek  5  8,00

 3.  Linijka  1  5,00

 4.  Gumka  2  6,00

 5.  Zakreślacz  1 komplet  10,00

 6.  Taśma  1  4,00

 7.  Temperówka  1  2,00

 8.  Cienkopis  5  25,00

 Razem:  100,00

 

 Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 22C69E54-B79E-4D9E-AAA9-855F3658A5B5. Podpisany Strona 1




